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Błogosławiona Krew Jezusowa! 

Kochani Bracia i Siostry z Duchowej Rodziny! 
W ostatnich dniach przeżywaliśmy w naszej Duchowej 
Rodzinie ważne wydarzenia. Najpierw spotkaliśmy się na 
rekolekcjach o Krwi Chrystusa, a tuż po ich zakończeniu 
dowiedzieliśmy się, że do Rzymu, w ramach Roku 
Jubileuszowego, przybędzie relikwia Krwi Chrystusa  
z Mantui i po kilkudniowym modlitewnym przygotowaniu 
świat i Kościół zostanie zawierzony Przenajdroższej Krwi. 
Nie wszyscy mogliśmy być w tym czasie w Rzymie, ale 
wielu z nas w różnych miejscach dokonywało tego zawierzenia. To była okazja do odnowienia 
zaufania Cenie naszego zbawienia i do wyznania wiary w Jej moc!  

To uznanie mocy Boga i zawierzenie się Jego miłości objawionej we Krwi przelanej na krzyżu 
jest też dla nas dobrym wprowadzeniem w czas Adwentu. Rozważając w tym roku „Małą szkołę 
pokory”, możemy w szczególny sposób wziąć do serca słowa „Krew Chrystusa jest 
mocniejsza!”. Nie musimy walczyć o swoje, bo to Ona zwycięża w naszym życiu, 
to Ona pokonuje zło w nas i wokół nas… Jeśli w pokorze uznajemy tę prawdę, to 
Dzieciątko Jezus znajdzie dobre, przygotowane miejsce w naszych sercach…  

Pozdrawiamy w jedności przez Krew Baranka – 

 

Krew Chrystusa jest mocniejsza! 
Pracuję jako terapeuta z dziećmi niepełnosprawnymi. Podczas zajęć indywidualnych jedna z 
moich uczennic zaczęła mieć niekontrolowane ruchy głowy, rąk i nóg, rzuciło ją na podłogę i 
tarzała się po niej. Kiedy kilka miesięcy temu pierwszy raz miałam taką sytuację, wystraszyłam 
się i poprosiłam koleżanki, żeby pomogły mi spionizować i odprowadzić uczennicę do sali. Tym 
razem powstrzymałam się z prośbą o pomoc i pomyślałam o słowie życia „Krew Chrystusa jest 
mocniejsza”. Ze spokojem i odwagą zaczęłam pionizować dziecko. Dziewczynka wstała. 
Odprowadzając ją do sali mimo niespokojnych ruchów, przez cały odcinek drogi modliłam się 
Słowem Życia „Krew Chrystusa jest mocniejsza”, „Krew Chrystusa jest mocniejsza”… Jej ciało 
uspokoiło się i jakby nie miało władzy, żeby robić to, co wcześniej wywołało niepokój. W ten 
sposób, dzięki Panu Jezusowi, bezpiecznie odprowadziłam ją do jej sali. (N.)  

o. Rafał M. Michna COr    s. M. Agnieszka Kacprzyk SAS 



Kochani Młodzi! 
Podczas listopadowego skupienia w Kalei pochylaliśmy się nad tematem Miłosierdzia... 
Usłyszeliśmy, że to Jezus, który jest Miłością, pragnie uczynić sobie mieszkanie w naszych 
sercach. Nadchodzi czas Adwentu, więc ufając Jemu pozwólmy, aby pomógł nam posprzątać 
nasze wnętrza. Niech panuje tam mniej hałasu i chaosu, mniej poszukiwań uznania i polubień  
w internecie… Niech niepotrzebne sprawy zostaną odsunięte i zrobią miejsce dla tego, co 
naprawdę wartościowe... Niech Jezus, Książę Pokoju, uczyni sobie godne mieszkanie w nas  
i przygotuje na przyjęcie swojej pokornej obecności.  

Serdecznie zapraszamy Was na spotkania sylwestrowe  
z Matką Bożą (informacje na plakatach) i życzymy 
błogosławionego czasu Adwentu!  

br. Maciej M. COr    s. M. Immaculata SAS    s. M. Hiacynta SAS 

Świadectwa  

BKJ! Pewnego dnia nie udało mi się pójść na adorację Pana 
Jezusa i bardzo mi było z tego powodu źle, i zawiodłam się 
trochę na sobie samej. W tym samym dniu miałam się też 
spotkać z moją przyjaciółką, w moim wieku, która ma różne 
problemy... Czułam, jakbym była przy cierpiącym Panu 
Jezusie… Trudno mi było zrozumieć tajemnicę takiej właśnie 
adoracji, być kielichem, który zbiera Krew Chrystusa w trudach 
tej osoby… Ale to spotkanie nauczyło mnie świadomie właśnie 
„zbierać” te kropelki Krwi, ale zarazem oddawać też ten mój 
trud, ponieważ to była taka bardzo trudna i wymagająca 
adoracja. Bardzo podziwiam teraz Maryję, ale zarazem 
wszystkich, którzy trwali przy Jezusie Ukrzyżowanym.. Chwała 
Panu 🌻 (D.) 

Chciałam się podzielić takim małym świadectwem... 
Czekałam na autobus, a on ominął mój przystanek. Bardzo 
mnie to zdenerwowało, bo było już zimno, a następny 
miałam dopiero za godzinę. Poczułam się taka 
zrezygnowana. Później zorientowałam się, że ostatnio nie 
miałam czasu, żeby pójść na adorację, a teraz nadarzyła się 
idealna okazja i to wprowadziło takie szczęście do mojego 
serca, że Bóg sam stworzył dla mnie tę sytuację, bym 
spędziła z Nim czas. Jestem Mu za to ogromnie wdzięczna. 
Chwała Panu! 🙏(A.) 

 

 

 

 
Służebnice	Przenajświętszej	Krwi		

i	Wspólnota	Oratorium	św.	Filipa	Neri	w	Kalei		
42-130 Kalej, ul. Ogrodowa 102, tel. 34 344 05 41  

42-202 Częstochowa, ul. Wielkoborska 1, tel. 34 362 93 67 
59-900 Zgorzelec, ul. Moniuszki 14, tel. 796 585 661  
59-220 Legnica, ul. Grunwaldzka 50, tel. 507 552 261 

Konto bankowe: 25 1240 1213 1111 0011 2650 9879 

www.duchowarodzina.pl 

NAJBLIŻSZE TERMINY 

Pielgrzymka do Serca Matki – 6.12 (Kalej i Legnica)
Spotkanie ku czci Krwi Chrystusa – 17.01  (Kalej) 



Dzień skupienia  ku czci Krwi Chrystusa  
w Zgorzelcu, 25.10.2025

rekolekcje z Duchową Rodziną  
13-16.11.2025

Kronika  
w kolorach

Młodzi w Kalei i na Kanie Młodych  
w Częstochowie, 21-23.11.2025

Przed relikwią Krwi  
Chrystusa w kościele  
San Salvatore in Lauro  
w Rzymie
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